rectificados
Cuatro
válvulas
Dos
punterías
buzos
Una banda
de
accesorios
Junta de
cabeza
Juntas de
múltiple de
admisión
Un soporte
de motor
Un juego de
balatas
traseras
(fritec)

$6,531.03 $6,531.03

Subtotal: $6,531.03

IVA (16%) $1,044.96

Total: $7,575.99

SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|7a50acb4-6534-43ef-8e7f-f5f2d3b246b5|2022-02-